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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Royal Caribbean International
Ha naiiHepe

Ovation of the Seas

9 Houeun, ns CnagHes

Kpyws ID: #30 775 657

[aTta Ha4vana noe3akun: Bc 07 HOs6. 2021
[laTa oKoOHuUaHusa noesgkun: BT 16 HOoN6. 2021
KonnyectBo Houen: 9 Houen

YTO BKJIIOYEHO B Kpyus

Pa3mellieHVe B KaloTe BbIGPaHHOI KaTeropuu;

nnTaHue no cucteme "Bcé BkIOUEHO" (3@ NCKTIOYEHMNEM a/lbTEPHATMBHbIX PECTOPaHOB);
6/a HaNUTKN: BOAQA, Yali, Kode B TOUKaxX CaMoobCy>KMBaHUA Ha NaiiHepe;
Ky/nbTypHas nporpamMmMa Ha 60pTy: BeuepHuMe Loy, TeaTp, XXMBas My3blKa 1 npoyee;
noceLeHme HOYHbIX KNy60B 1 ANCKOTEKW;

aKTUBHbIE pa3BiieyeHuns Ha 60pTy;

noceLieHne 6MbAnNoTeKN;

yyacTue aetei B eTCKUX Kny6ax;

nocewieHne 6acceiHOB U A)KaKy3u;

TpeHa)kepHbIX 3a1 N CNOPTUBHbBINA KOPT;

ycnyru cTioapga 1 ybopka KatoThbl;

nopToBble c60pbl U HANOrK.

He BK/1l0U€HO B Kpyuns3

aBuanepenér;

TpaHcdepsbl;

BU3bl MO MapLUPYTY;

oTesNb A0 1 Nocne Kpymsa (Npy HeobxoAnMocCTH);
yaesBble NepcoHany*;

aNbTepHaTMBHbIE pecTopaHbl;

anKoroJsibHble N HeKoTopble 6/a HANUTKW;
WHTepHeT 1 TenedoH Ha 60pTy;

Ka3nHO Ha 6opTy;

yCcnyru npayvyeyHowm / XMuM4YncTku;

canoH KpacoThl, CTTA-LeHTp;

3KCKYpCMUY B nopTax (Mo xesiaHuio).

*Pa3mep YaeBbIX 3aBUCUT OT BbIGPaHHOW KaTeropun KatoThbl:


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

BHyTpeHHsa KatoTa/oKHO/6ankoH/AyKyHnop cbioT - 18.00 $ /yuenoBek/HOYb
CbtoTu (Kpome [IKyHuop cbtoT) - 20.50 $ /uenosek/Houb
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

NMOPT

CupgHei
ABcTpanus

AeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

Mwundoppg CayHp,
HoBasa 3enaHaus

Aaytdyn-CayHa
¢bopa
HoBas 3enaHgus

Aackun-CayHp,
HoBas 3enaHgus

JaHepnH
HoBasa 3enaHgus

KpaincTuépu
HoBas 3enaHaus

BennuvHrroH
HoBas 3enaHgus

JeHb B Mope
Mope

JATA

Bc 07 Hos6.

nH 08

Hos6.

BT 09 HOS6.

cp 10 Hos16.

yT 11 HOA6.

nT 12 HOA6.

c6 13 Hof6.

BC 14 Hos6.

nH 15

HosA6.

BT 16 HOS16.

NMPUBbITUE

08:00

13:00

16:00

09:00

08:00

08:00

OTBbITUE

17:00

09:00

14:00

17:00

17:00

17:00

17:00



JeHb B Mope

cp 17 Hos16. -
Mope
CunpgHei

uT 18 HOS16. 06:30
ABCTpanus
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